超連結政策

本頁列載南洋商業銀行有限公司及其附屬機構(各稱「本公司」)有關的超連結政

策。

從本公司網站超連結至南洋商業銀行有限公司及其附屬機構以外的網站

為方便閣下，本公司會在本公司網站提供超連結至互聯網上的其他網站。這些超

連結引向與本公司沒有任何關聯的第三者的網站。本公司並無責任查核該等第三

者網站的內容。閣下須自行承擔使用該等超連結及第三者網站的風險。對於閣下

使用該等超連結及第三者網站所產生或引致的一切後果，本公司一概不負責任。

除非本公司明確聲明，提供超連結至第三者網站並不表示本公司同意、推薦、認

可、保証或介紹任何第三者或其產品或服務，亦不表示本公司與任何第三者有任

何合作關係。此外，除非本公司明確表明或同意，本公司不是閣下與第三者網站

的供應者或任何第三者所訂立的合約安排中的其中一方。

為方便閣下，本公司網站可能會提供超連結至含有可供下載軟件的第三者網站。

對於閣下在下載或安裝該等軟件時所遇到的一切困難或因閣下下載或安裝該等

軟件所產生或引致的一切後果，本公司一概不負責任。從互聯網下載的軟件之使

用是受該軟件的許可証協議限制。雖然本公司並無責任，但本公司仍提醒閣下遵

守該等軟件的許可証協議條款。如果閣下違反許可証協議，可能侵犯了有關軟件

提供者的知識產權。

當閣下離開本公司網站前往另一網站，閣下將受另一網站的使用條款和私隱政策

監管。

從本公司網站超連結至南洋商業銀行有限公司及其附屬機構網站

本公司網站可能會提供超連結至南洋商業銀行及其附屬機構網站。該等網站提供

的產品和服務可能只提供給身處或居於所屬司法管轄區的人士，而不是提供給身

處或居於該等內容的發布受限制的司法管轄區的人士。

從本公司以外網站超連結至本公司網站

在閣下建立超連結至本公司網站前，必須先得到本公司的書面批准。本公司有絕

對酌情權決定准許或拒絕准許建立超連結。在一般情況下，本公司只會准許建立

以本公司名稱或網址顯示的超連結。除在非常特殊的情況下，本公司不會准許使

用本公司的徽號、商名、商標或任何可推論為本公司的東西，而本公司亦會就獲

得本公司准許該等使用的情況下要求使用者付款，本公司有絕對酌情權決定收費。

任何引向本公司網站的連結，必須直接連結至本公司網站的主頁，並不能在本公

司網頁或內容，「附加框架」或「直接連結內頁」。本公司有絕對酌情權隨時取

消准許及要求清除任何引向本公司網站的連結。

對於從第三者網站引向本公司網站的內容，本公司一概不負責任。該等連結之建

立並不代表本公司認可或同意任何第三者網站，亦不代表本公司與任何第三者合

作。對於該等連結產生或引致的一切後果，本公司一概不負責任。